Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA
GABINETE DA PREFEITA

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAME PRÉ ADMISSIONAL

E AVALIAÇÃO MÉDICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015.

CONVOCAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO – 001/2015

Senhor (a) Candidato (a),

Pelo presente instrumento, fica Vossa Senhoria CONVOCADO (A) para comparecer junto a
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, no Teatro Municipal Mário Lago Anexo a
Prefeitura de Saquarema, situado na Rua Coronel Madureira-77- Centro-Saquarema, no dia
13/03/2017, Segunda-feira das 09:00 às 12:00 horas, para tratar do exame PRÉ-
ADMISSIONAL dos candidatos(as) aprovados(as) no Concurso Público de N°  001/2015.,
munido dos seguintes exames e, seguindo o Edital de Abertura nº 01/2015:

  Hemograma completo, VHS

   Glicose

   Uréia

   Creatinina

   Urina (EAS)

   Eletrocardiograma com laudo do cardiologista – 40 anos (inclusive) em
diante.

Ficam CONVOCADOS (AS) os candidatos abaixo relacionados, aprovados no
Concurso Público 001/2015, a comparecer pessoalmente no dia 13/03/2017, nos horários e
locais especificados, apresentando os exames, conforme especificado no Edital 001/2015.

 Os candidatos presentes que não apresentarem os exames na data

estipulada terão um prazo máximo de cinco (5) dias para a apresentação dos mesmos.

Saquarema, 03 de Março 2017.

mailto:pms@saquarema.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA
GABINETE DA PREFEITA

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

1. NOME E CARGOS DOS CANDIDATOS:
Professor MG-2D Língua Portuguesa

Classificação Inscrição Nome
85 1205526 ANDRESSA SOARES DO NASCIMENTO CONCEIÇÃO
86 1245261 RENATA DA CRUZ PAULA

87 1228097 JULIANO MOREIRA DOS SANTOS

88 1239821 MONIQUE BORGES RAMOS DA FONSECA

Professor MG-2D História
Classificação Inscrição Nome

34 1212317 DANIEL SOARES DA SILVA CÂMARA
35 1246888 RODRIGO NARDI DE CARVALHO DANTAS

Professor MG-2D Geografia
Classificação Inscrição Nome

53 1207815 BRUNO SOUZA DE MATTOS
54 1255682 WALTER PAES DA SILVA NETO
55 1213254 DAYANE DO COUTO ARCHANJO MARQUES

Professor MG-2D Ciências
Classificação Inscrição Nome

64 1255381 VIVIANE VIEIRA

Professor MG-2D Língua Inglesa
Classificação Inscrição Nome

27 1209311 CAROLINA DE ANDRADE COSTA
28 1252105 THAÍS BORGES MATHIAS DA SILVA

Professor MG-2D Educação Artística
Classificação Inscrição Nome

35 1234561 MARCELO CASTRO STEPHANO
36 1210544 CLAUDIA DE MAGALHÃES COSTA BASTOS
37 1208140 CAMILA MIDDEA DE JESUS

mailto:pms@saquarema.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA
GABINETE DA PREFEITA

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

Professor MG-2D Educação Física
Classificação Inscrição Nome

24 1249813 SIMONE JULIÃO E SILVA CARIBÉ
25 1225733 JOÃO MARCELO SOARES PANTOJA
26 1252901 THIAGO ELEUTÉRIO DOS SANTOS  SILVA

Professor MG-2D Estudos Turísticos
Classificação Inscrição Nome

27 1223743 IVAN CEZAR PORTUGAL FILHO
28 1213463 DEBORA MEDEIROS FERREIRA DE CARVALHO
29 1221584 GLAUBER HENRIQUE SANTOS CALDAS

Professor MG-1A
Classificação Inscrição Nome

580 1248307 SABRINA COSTA PELAIS
581 1209626 CÁSSIA CRISTINA DE OLIVEIRA ALVES
582 1240845 NELMA CAMPOS DA SILVA PEREIRA
583 1211942 DAIANE MAGALHÃES MOREIRA TORRES
584 1200841 ADRIANO RIBEIRO COSTA
585 1227084 JOSIANE CÂNDIDA SILVA
586 1232586 LUCIANA SILVA FIGUEIREDO DOS SANTOS
587 1210624 CLAUDIA LUCIA PAULO
588 1222738 HILDA CARLA DIAS DA CONCEIÇÃO
589 1213790 DENISE DA SILVA REMIGIO

590 1240233
NATÁLIA CRISTINA RODRIGUES DA COSTA
CARVALHO

591 1211306 CRISTIANE BRUNO PINTO VENEZA
592 1236549 MARIA DE LOURDES SOARES DE SOUSA
593 1254379 VASTI FERREIRA DA SILVA
594 1202340 ALINE DA CONCEIÇÃO AMORIM
595 1231002 LIDIANE MAGALHÃES DE OLIVEIRA SANTOS
596 1216463 ELOISA HELENA BARBOZA SOARES
597 1205235 ANDRÉA SANTOS DE OLIVEIRA
598 1204171 ANA PAULA DE LIMA SILVA
599 1223479 ISABELA VIEIRA DE NAZARETH
600 1251641 TERESA CRISTINA DE OLIVEIRA LEMOS MORAES
601 1225245 JÉSSICA DOS ANJOS SILVEIRA
602 1213807 DENISE DOS SANTOS AZEVEDO
603 1248613 SANDRA DE FIGUEIREDO ARAÚJO MENDONÇA
604 1239581 MÔNICA CONCEIÇÃO MONFORTE DE LIMA
605 1200769 ADRIANO CORDEIRO DE AZEVEDO
606 1201538 ALESSANDRA TELES RAMALHO
607 1201001 ALAIDE SOARES COUTINHO GONÇALVES
608 1247374 ROSÁLIA FIGUEIREDO DE MAGALHÃES
609 1238939 MICHELE PINHEIRO DA SILVA
610 1228520 KARINA COELHO DE ALMEIDA
611 1250376 SUELEN SIMAS FERREIRA
612 1200410 ADRIANA CRISTINA ROSA

mailto:pms@saquarema.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA
GABINETE DA PREFEITA

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

613 1201787 ALEXANDRA DA SILVA SANTOS

Auxiliar de Educação Especial
Classificação Inscrição Nome

48 1241615 PATRCIA DE BRITO  RODRIGUES
49 1216644 EMILIANA ROSA TEIXEIRA
50 1201516 ALESSANDRA SANTARÉM RAMOS
51 1230713 LEONICE PEREIRA MELO
52 1211400 CRISTIANE DOS SANTOS MEDEIROS
53 1245418 RENATA LEITE TODOROV
54 1208051 CAMILA DOS SANTOS LOBOSCO NUNES
55 1236710 MARIA INÊS GUIMARÃES JARDIM BRUM
56 1250664 SYLVIA NUNES FERREIRA

57 1248055
ROSIMEIRE BERNARDES CAVALCANTE FREIRE DE
MELO

58 1238711 MERI INEZ LOPES VIANNA
59 1219567 FLÁVIA FERREIRA GUIMARÃES DA SILVA
60 1247949 ROSILEA DA SILVA MOTA
61 1237854 MARLENE DE SOUZA JANOTH

mailto:pms@saquarema.rj.gov.br